
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЭНЕРГОДАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

__________________________________________________________________ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

« 10 »      12 2024 г.                                                           № 135 

 

 

Об утверждении Порядка составления и ведения кассового плана 

исполнения бюджета городского округа Энергодар Запорожской области  

 

В соответствии со статьей 217.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, в целях установления единого порядка составления и ведения 

кассового плана исполнения бюджета городского округа Энергодар 

Запорожской области, Администрация Энергодарского городского округа, 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1. Утвердить Порядок составления и ведения кассового плана 

исполнения бюджета городского округа Энергодар Запорожской области 

(прилагается). 

2. Довести настоящий Порядок до главных администраторов доходов 

бюджета (администраторов доходов бюджета) доходов и главных 

распорядителей бюджетных средств (получателей бюджетных средств) 

городского округа Энергодар. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования 

и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 

2025 года.  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника финансового управления Администрации Энергодарского 

городского округа. 

   

 

 

Глава Администрации                                                                                                                           Э. Н. Сеновоз 

 




























